
Deklaracja zgodności wyrobu z tworzywa sztucznego przeznaczonego do
kontaktu z żywnością

1. Dane producenta wyrobu:

Nazwa firmy: DekoDrop Bożena Fuławka

Adres: ul. Raciborska 1, 47-200 Kędzierzyn-Koźle

NIP: 7551754448

REGON: 161546547 

2. Identyfikacja wyrobu:

Foremki/stemple 3D do wykrawania ciastek/odciskania wzorów w cieście, wykonane z filamentu PLA 
Starter, kolor: porcelain beige.

Produkt spełnia wymagania w zakresie identyfikowalności określone w art. 17 rozporządzenia (WE) nr 
1935/2004.

Metoda produkcji: druk 3D FFF

3. Materiał podstawowy:

Filament PLA Starter, producent: ROSA PLAST Sp. z o.o., ul. Hipolitowska 102B, 05-074 Hipolitów. 

Filament posiada deklarację zgodności z:

- Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 r.

- Rozporządzeniem (WE) nr 1935/2004

- Rozporządzeniem (WE) nr 2023/2006

4. Zastosowanie:

Produkt przeznaczony do kontaktu z żywnością nieagresywną, w temperaturze pokojowej, bez obróbki 
cieplnej. 

5. Warunki kontaktu z żywnością:

Foremka wykonana z filamentu PLA Starter, kolor: porcelain skin,  firmy ROSA PLAST Sp. z o.o. została 
poddana badaniu migracji globalnej w akredytowanym laboratorium badawczym Laboratorium Inżynierii 
Materiałowej i Środowiska KOMAG Gliwice. Wynik: migracja globalna poniżej dopuszczalnych norm. 



Warunki testowe: całkowite zanurzenie (kontakt trzykrotny) w izooktanie (substytut tłuszczu), w 
temperaturze 40°C przez 30 minut, stosunek powierzchni do objętości: 1 dm² / 100 ml.

Typ żywności: suche, półtwarde i tłuste (na podstawie badań migracji w izooktanie). 

6. Informacje dodatkowe:

Produkt został wytworzony z zachowaniem zasad dobrej praktyki produkcyjnej (GMP), zgodnie z 
rozporządzeniem (WE) nr 2023/2006. 

Producent posiada dokumentację użytego materiału oraz wyników badań.

Dokumentacja dotycząca materiału oraz badania migracji globalnej przechowywana jest przez 
producenta i może zostać udostępniona właściwym organom na ich żądanie.

7. Data wydania deklaracji: 01.07.2025 r.

8. Podpis osoby upoważnionej:

.......................................................

Bożena Fuławka


